UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Epistole tres// beatissimi Pauli ap[osto]li

Paulus <Apostel, Heiliger>

Monasterii, 1519

VD16 B 5119

Jncipit Argumentum in ep[isto]lam ad Thessalonice[n]ses prima

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71283](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71283)

...vobis in omni voluntate dei. Testimo-
nium enim illi prohibeo. et habet multum laborem pro vobis et pro
his qui sunt Laodicee et Hierapoli salutem vos Lu-
cas medicus charissimus et Demas salutem fratres qui sunt La-
odicee et Nymphaea. et que in domo eius est ecclesia. Et cum lectu-
ra fuerit apud vos epistola haec. facite ut et in Laodiceensi eccle-
sia legatur et ea quae Laodiceensi est vobis legatur. Et dicite Ar-
chippo vide ministerium quod accepisti in domino. ut illud impleas
salutatio mea manu Pauli Demozes estote victores me-
orum. Gratia domini nostri. Jesu Christi vobiscum. Amen.

*Vir paulus non sicut
sanctorum permissum
in fide laodicee
et hierapoli
et ad eos in
colonia
et apud colossas
et in nymphaea
et in laodicea
et in domo eius
et in ecclesia
et in ministerio
et in domino
et in gratia
et in vobiscum
et in amen*

bus. ut steteris pfecti et pleni in omni voluntate dei. Testimo-
nium enim illi prohibeo. et habet multum laborem pro vobis et pro
his qui sunt Laodicee et Hierapoli salutem vos Lu-
cas medicus charissimus et Demas salutem fratres qui sunt La-
odicee et Nymphaea. et que in domo eius est ecclesia. Et cum lectu-
ra fuerit apud vos epistola haec. facite ut et in Laodiceensi eccle-
sia legatur et ea quae Laodiceensi est vobis legatur. Et dicite Ar-
chippo vide ministerium quod accepisti in domino. ut illud impleas
salutatio mea manu Pauli Demozes estote victores me-
orum. Gratia domini nostri. Jesu Christi vobiscum. Amen.

Explicit epistola Pauli ad Colossenses. Incipit Ar-
gumentum in epistola ad Thessalonicenses prima

Thessalonicenses sunt Macedones qui in Christo Jesu accep-
to verbo veritatis assiterunt in fide. etiam in persecutioe civium suorum
Prereceperunt falsos apostolos: nec ea quae a falsis apostolis dicebantur.
Nos iterea nec collaudat apostolus scribens eis ab Athenis per
Thybicum diaconem et Onesimum acolytum. Explicit Argu-

*Thessalonicenses
qui in christo
verbo veritatis
assiterunt
in fide
etiam in
persecutioe
civium
suorum
Prereceperunt
falsos
apostolos
nec ea
quae a
falsis
apostolis
dicebantur
nos iterea
nec collaudat
apostolus
scribens
eis ab
athenis
per
thybicum
diaconem
et onesimum
acolytum*

Incipit epistola Pauli ad Thessalonicenses prima La-
o-
d-
icee

Paulus et Silvanus et Tymotheus ecclesiae Thessa-
lonicensium in deo patre nostro et domino Iesu Christo gratia vo-
bis et pacis. Gratias agimus deo semper pro omnibus vobis: me-
moriam vestri facientes in orationibus nostris sicut inmissioe memores o-
peris fidei vestre. et laboris et charitatis et sustinentie spei domini

*Paulus et silvanus
et tymotheus
ecclesiae
thessalonicensium
in deo
patre nostro
et domino
iesu christo
gratia
vobis
et pacis
gratias
agimus
deo
semper
pro
omnibus
vobis
memoriam
vestri
facientes
in
orationibus
nostris
sicut
inmissioe
memores
operis
fidei
vestre
et laboris
et charitatis
et sustinentie
spei
domini*

nostri Iesu Christi ante deum patrem nostrum. Scilicet fratres dilecti a
deo dilectionis vestrae. quia euangelium nostrum non fuit ad vos in ser-
monem sed in fructu et in spiritu sancto et in plenitudine misericordiae sicut sci-
tis quales fuerimus in vobis propter vos. Et vos imitatores nostri
facti estis et dominum excipientes in bono in tribulatione misericordiae cum gaudio
vobis. et propter deum patrem nostrum et dominum Iesu Christum. Amen.